
平成２２年１２月７日 

 

顧 客 各 位 

財団法人 医用原子力技術研究振興財団 

線量校正センター 業務管理係 

 

 

線量校正センターの年末年始休業のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素、当財団の事業活動に関しまして

は、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当財団の年末年始の業務休業を下記の通りご案内申し上げます。 

休業期間の前後は、校正実施日を増やして対応致しますので、大変ご面倒をお掛け致しますが、

何卒ご理解のほどを賜りたく存じ上げます。 

                                      敬 具 

 

 

記 

 

 

線量校正センターの休業期間 ；平成２２年１２月２８日 （火曜日）から 

                    平成２３年１月４日（火曜日） 

 

 

 平成２２年１２月１５日～１６日校正分の校正証明書および請求書等は、１２月２４日に発送

致します。平成２３年１月に校正予定の線量計は、平成２３年１月５日（水曜日）以降に到着す

る様にお送り下さい。宜しくお願い致します。 

 

 

 

以上 



 


